
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 137/15 

z dnia 1 września 2015  r. 

 

w sprawie :   wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Pobielu. 

 

 

Na podstawie art.39 ust.7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty /Dz.U z 2004 r. nr 256 poz.2572 j.t.  ze zm./  

zarządza się co następuje : 

 

  

§ 1 

Wyznaczam Panią Halinę Kauch, nauczyciela  Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Brzechwy w Pobielu, do zastępowania dyrektora  Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Pobielu, podczas jego urlopu dla poratowania 

zdrowia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Wąsosz. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza nr 58/15 z dnia 05.05.2015 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Pobielu. 

 
 

 

 

Sporządziła: 

Anna Różalska - Sypliwa 

 

 


